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STRINGI DAMSKIE

Cena 19,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Bezszwowa bielizna damska – stringi

Szturmem przebiły się na modowych salonach i rozkochały miliony niewieścich serc. Wiesz, w czym tkwi fenomen i tajemnica
popularnych na całym świecie stringów? Uwielbiamy je za to, że w upalne dni i w trakcie opalania czujemy się w nich dobrze,
przewiewnie i komfortowo. Mała ilość przyjemnego materiału i ochronne paseczki dopasowane do kształtu ciała nie
nagrzewają się i ograniczają pocenie. Pasują do mnóstwa różnych stylizacji, a także do obcisłych ubrań i białych spodni. To
remedium dla kobiet, które lubią czuć swobodę i nie martwić się zmienną pogodą, bo zawsze czują się dobrze. Aby zapewnić
Ci maksymalną wygodę i poczucie wyjątkowego, lekkiego materiału stworzyliśmy stringi damskie w technologii bezszwowej
seamless, które nie tylko perfekcyjnie przylegają do ciała, ale dają też niesamowite poczucie wyjątkowego komfortu.
Pozbawione szwów majtki są całkowicie niewidoczne pod ubraniem, a dostępne w różnych kolorach oraz w naturalnej cielistej
odsłonie pozwalają na szaleństwo w doborze stylizacji. Z dyskretnym bawełnianym klinem możesz być pewna, że
newralgiczne miejsca będą w pełni chronione i bezpiecznie otulone przyjemną w dotyku, wytrzymałą i odporną mikrofibrą.
 

Kobiece stringi na każdą okazję

Cenisz komfort, wygodę i oryginalność w stylizacji? Starasz się łączyć ciekawe fasony i dobierać bieliznę idealną do swoich
potrzeb? Teraz nie musisz wybierać pomiędzy tym, co miłe dla ciała, a bielizną, która dobrze wygląda w jasnych spodniach,
czy komponuje się wspaniale z letnią sukienką. Bezszwowe stringi damskie sprawdzą się w każdym wyzwaniu! Zabierz je ze
sobą, jako zamiennik majtek do biegania, załóż beżowe stringi do białych szortów lub spódniczki. Wybieraj je do codziennych
kreacji i ciesz się niezwykłą swobodą ruchów, wytrzymałością i przewiewnym uczuciem komfortu w ciepłe dni.

Baw się stylizacjami, eksperymentuj i nie pozwól się ograniczać!
 

Made in Italy: 

Skład: 92% Poliamid,8% Elastan
Materiał wiodący: Mikrofibra
Wzór: Gładkie
Pakowane po: 1 szt.
Dostawa: Dostawa Polski
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-S/M , TG-L/XL
Kolor: Nero , Natural , Bluette , Damson , Bianco

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

